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Od 30 czerwca do 30 września br. będzie można składać wnioski o dofinansowanie projektów w ramach

Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe. W konkursie będą mogły brać udział organy prowadzący

szkołę lub placówkę systemu oświaty prowadzącą kształcenie zawodowe (dotyczy również partnera

wiodącego w projekcie partnerskim).

Dofinansowanie będzie można otrzymać na następujące typy projektów:

1. Rozwój kształcenia zawodowego we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym

obejmujący w szczególności:

i. realizację doradztwa zawodowego ukierunkowanego na dopasowanie podaży kwalifikacji

do potrzeb i wymagań nowoczesnego rynku pracy,

ii. realizację zewnętrznego wsparcia szkół w obszarze doradztwa zawodowego,

iii. realizację dodatkowego wsparcia służącego uzyskiwaniu lub uzupełnianiu wiedzy,

umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji zawodowych uczniów lub słuchaczy,

dostosowanego do potrzeb pracodawców,

iv. realizację wsparcia nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów praktycznej

nauki zawodu ukierunkowanego na doskonalenie kompetencji lub kwalifikacji

zawodowych, w tym w zakresie przedmiotów zawodowych lub praktycznej nauki zawodu,

v. współpraca w dostosowywaniu oferty edukacyjnej w szkołach do potrzeb regionalnego i

lokalnego rynku pracy,

vi. opracowanie i modyfikację programów nauczania w poszczególnych zawodach i na

kierunkach już istniejących,

vii. wdrożenie nowych, innowacyjnych form kształcenia zawodowego,

viii. włączenie pracodawców lub przedsiębiorców w system egzaminów zawodowych oraz

egzaminów potwierdzających kwalifikacje mistrza i czeladnika w zawodzie,

ix. tworzenie klas patronackich w szkołach,

x. tworzenie w szkołach lub placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie

zawodowe warunków odzwierciedlających rzeczywiste warunki pracy właściwe dla

nauczanych zawodów obejmujące wyposażenie pracowni lub warsztatów szkolnych dla

zawodów szkolnictwa branżowego.

2. Realizacja wysokiej jakości staży lub praktyk dla uczniów lub słuchaczy szkół lub placówek

kształcenia zawodowego we współpracy z podmiotami przyjmującymi na staż, w tym

doskonalenie kompetencji lub kwalifikacji opiekunów praktykantów lub stażystów u podmiotów

przyjmujących na staż w zakresie niezbędnym do realizacji staży lub praktyk oraz realizacja

kompleksowych programów kształcenia praktycznego organizowanych w miejscu pracy.

3. Kształtowanie u uczniów lub słuchaczy szkół lub placówek prowadzących kształcenie zawodowe

kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy oraz

realizacja wsparcia nauczycieli, w tym nauczycieli kształcenia zawodowego oraz instruktorów

praktycznej nauki zawodu w zakresie stosowania metod oraz form organizacyjnych sprzyjających

kształtowaniu u uczniów lub słuchaczy kompetencji kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych

niezbędnych na rynku pracy.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi 16 701 222,62 zł.

Więcej informacji na temat konkursu tutaj.
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